
Zarządzenie nr 165/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej z języka polskiego na rok akademicki 

2021/2022 w rekrutacji kandydatów ze świadectwem/dyplomem uzyskanym za granicą  

na studia prowadzone w języku polskim 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), w związku z § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną z języka polskiego do przygotowania  

i przeprowadzenia egzaminu z języka polskiego w formie zdalnej oraz oceny prac 

kandydatów ze świadectwem/dyplomem uzyskanym za granicą na studia prowadzone  

w języku polskim, w składzie: 

1) mgr Edyta Murawska-Klamut – Przewodnicząca Komisji, 

2) mgr inż. Ewa Godlewska-Böhm – Członek Komisji. 

2. Skład komisji egzaminacyjnej z języka polskiego oraz tryb jej powołania odpowiada 

wymogom, o których mowa w § 3 zarządzenia nr 217/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

powoływania komisji rekrutacyjnych od roku akademickiego 2020/2021 na jednolite studia 

magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia ze zm. 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje w rekrutacji na rok akademicki 2021/2022. 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 
prof. dr hab. Szymon Dragan 

 

 


